
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

    
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955                                                                                           T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  016 

del         15.07.2011 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
OGGETTO : SELEZIONE PUBBLICA SEMPLIFICATA (QUIZ) PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA  UTILE PER L’ASSUNZIO NE DI 
N. 1 VIGILE URBANO CATEG. C) POS. EC.  C1) A TEMPO 
DETERMINATO (PRESUNTI  MESI QUATTRO )  FULL TIME (3 6 ORE 
SETTIMANALI)  PRESSO IL COMUNE DI VILLAURBANA – Ret tifica ver-
bale e graduatoria provvisoria di merito. 
 
 
 

L'anno duemilaundici addì QUINDICI  del mese di LUGLIO  in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

* 
Richiamata la deliberazione della G.C.n. 62 del 24.05.2011, con oggetto : “ deliberazione G.C. n. 
100 del 21.10.2010 avente ad oggetto – programma triennale fabbisogno del personale (2011/2013)-
Piano assunzioni personale ( 2011) , ulteriori parziali modifiche” 
 
Viste le proprie determinazioni: 
 n. 12 del 07.06.2011, con la quale si procedeva all’attivazione della procedura Selettiva ( Quiz), per 
la copertura di n. 1 posto di Vigile Urbano categ. C1, per presunti mesi 4, a tempo pieno ( 36 ore 
settimanali ) presso il Comune di Villaurbana (OR); 
n. 13 del 08.07.2011, con la quale si è provveduto alla nomina della Commissione Concorsuale; 
n. 14 del 08.07.2011,con la quale si è provveduto all’esame delle domande di partecipazione, 
all’ammissione / esclusione dei candidati e stabilito il giorno, luogo e ora della prova selettiva in 
oggetto; 
 
Preso atto che in data  12.07.2011, la predetta Selezione ha avuto luogo; 
 
Visto il Verbale del concorso, cui risulta allegata la graduatoria- provvisoria - di merito; 



   2

Rilevato che n. 11 concorrenti hanno ottenuto il punteggio prescritto per l’idoneità, come stabilito 
nell’ Avviso di Selezione, = 21/30=;  
 
Considerato che a seguito della pubblicazione provvisoria della graduatoria citata, approvata con 
determinazione del Segretario Comunale n. 15 del 12.07.2011, si è accertato che per mero errore è 
stato ammesso a partecipare alla Selezione di cui trattasi n. 1 concorrente che alla data stabilita nel 
Bando per la presentazione delle domande di partecipazione risulta aver superato il limite massimo 
di età ( anni 40); 
 
Visto il Verbale della Commissione di Concorso in data 15.07.2011, che si allega alla presente de-
terminazione per farne parte integrante e sostanziale – allegato A), con il quale si rettifica, alla luce 
di quanto suesposto  il precedente verbale  datato 12.07.2011,  
 
Ritenuto di procedere all’approvazione del verbale dei lavori della Commissione Giudicatrice del 
concorso datato 15.07.2011,allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e so-
stanziale- allegato A) che rettifica  la graduatoria provvisoria di cui al verbale in data 12.07.2011, 
stabilendo che il concorrente Sig. Lampis Andrea nato a Las Plassas il 04.06.1961, viene escluso 
dalla graduatoria provvisoria per superamento dell’età (anni 40) prescritto nel Bando; 
 
Dare atto che contro la presente determinazione  possono presentare osservazioni / ricorsi entro e 
non oltre il 19 .07. 2011 , 
 
Dare atto che il Sig.  Maurizio Diana nato il 30.06.1974, ha riportato il punteggio pari a 25/30 e 
pertanto risulta primo in graduatoria   
 
Acquisito il parere favorevole del responsabile del Servizio Economico Finanziario ex art. 49 del 
D.L.gs n. 267/2000 
 
Ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

Di approvare il verbale  dei lavori della Commissione Giudicatrice del Concorso datato 
15.07.2011- Prova Selettiva (Quiz) per la copertura di n. 1 posto  di Vigile Urbano categ. C1, per 
presunti mesi 4, a tempo pieno ( 36 ore settimanali ) presso il Comune di Villaurbana (OR), allegato 
alla  presente Determinazione – allegato A), che rettifica il precedente verbale in data 12.07.2011, e 
la graduatoria provvisoria di cui al verbale citato; 
 
Stabilire che i soggetti interessati possono presentare osservazioni/ ricorsi alla graduatoria predetta 
entro il termine perentorio del 19.07.2011, decorso detto termine la graduatoria si intende definiti-
vamente approvata e si procederà alla conseguente nomina e assunzione del vincitore;  
 
Dare atto che il concorrente che risulta primo in graduatoria è il Sig. Maurizio Diana residente in 
Santa Giusta che ha riportato il punteggio pari a  25/30, e, che il Sig. Lampis Andrea viene escluso 
dalla graduatoria precedentemente approvata per superamento del limite di età previsto nel bando ( 
anni 40) alla data di scadenza di presentazione delle istanze di partecipazione previsto per il 
30.06.2011.  

 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   



   3

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 


